
Classement Général Arrivée TAV

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ozeray Gary [1123]   () SEH 02/07  19:39:17 1:33:44  

2
Sautel Florian [1109] Courchevel Sports Alpinisme la Léchère

(73260)
ESH 02/07  19:39:17 1:33:44 0:00:00

3 Pasero Mikael [1112]   () SEH 02/07  19:47:59 1:42:26 0:08:42

4 Battendier Sevan [1122] Team Zoomyn  () SEH 02/07  19:50:24 1:44:51 0:11:07

5 Durand Julien [1089]  POISY (74330) SEH 02/07  19:50:24 1:44:51 0:11:07

6 Cordier Etienne [1114] Meribel sport montagne  () SEH 02/07  19:51:59 1:46:26 0:12:42

7 Bedoy Loïc [1118] Méribel sport montagne  () SEH 02/07  19:52:03 1:46:30 0:12:46

8 Bonnefond Rolland [1104] Veo2000 La Plagne Aime (73210) V1H 02/07  19:52:44 1:47:11 0:13:27

9 Erard Domnin [1124]   () SEH 02/07  19:55:26 1:49:53 0:16:09

10 Benoit Michael [1107]  Bozel () V1H 02/07  19:55:58 1:50:25 0:16:41

11 Page Jean François [1099]  Morzine (74110) SEH 02/07  19:56:55 1:51:22 0:17:38

12 Mauge Maxime [1085]  Vimines (73160) SEH 02/07  20:00:35 1:55:02 0:21:18

13 Soum Sébastien [1127]   () V1H 02/07  20:00:38 1:55:05 0:21:21

14 Gaudiau  François [1055]  CURGY (71400) SEH 02/07  20:00:56 1:55:23 0:21:39

15 Henry Guillaume [1110] Bcyclet MARLENS (74210) SEH 02/07  20:01:19 1:55:46 0:22:02

16 Court Jean François [1010]  les molunes (39310) V1H 02/07  20:02:16 1:56:43 0:22:59

17 Barré Kévin [1077]  Andard (49800) SEH 02/07  20:03:44 1:58:11 0:24:27

18 Wintergerst Benoît [1046]  Ecully (69130) SEH 02/07  20:03:55 1:58:22 0:24:38

19 Marin Nicolas [1125]   () SEH 02/07  20:04:21 1:58:48 0:25:04

20 Massardier Lucas [1120]   () CAH 02/07  20:05:18 1:59:45 0:26:01

21 Gomane Alexis [1117]   () SEH 02/07  20:05:31 1:59:58 0:26:14

22 Leunis Théo [1058] Veo2000 granier (73210) JUH 02/07  20:06:13 2:00:40 0:26:56

23 Pozzoli Robinson [1080]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:06:35 2:01:02 0:27:18

24 Manceau Fabian [1057] Asptt Grenoble GRENOBLE (38000) V1H 02/07  20:07:58 2:02:25 0:28:41

25 Capelle Jeanne [1108] Boulogne Ac PARIS (75013) SEF 02/07  20:09:30 2:03:57 0:30:13

26 De Biase Sébastien [1119] 7e BCA  () SEH 02/07  20:10:25 2:04:52 0:31:08

27
Degat François [1043] Morillon Animation (74) VERCHAIS

(74440)
SEH 02/07  20:10:33 2:05:00 0:31:16

28 Giaccone Loïc [1100]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:10:54 2:05:21 0:31:37

29 Le Bars Loic [1098] Meribel Sport Montagne Moutiers (73600) V1H 02/07  20:15:16 2:09:43 0:35:59

30 Masson Théo [1093]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:15:48 2:10:15 0:36:31

31 Paquet Jean Pierre [1029] Psa Acc SAINT LAURENT (08090) V2H 02/07  20:16:36 2:11:03 0:37:19

32
Duchamp Stephanie [1092] Jogging Club Veranne PELUSSIN

(42410)
V1F 02/07  20:21:22 2:15:49 0:42:05

33
Morel Laurent [1074] Jogging Club De Véranne

BOURG-ARGENTAL (42220)
V1H 02/07  20:21:26 2:15:53 0:42:09

34
Calpe Pascal [1075] Jogging Club Veranne Bourg-Argental

(42220)
V1H 02/07  20:21:28 2:15:55 0:42:11

35 Amar Jocelyne [1097]   () V2F 02/07  20:25:28 2:19:55 0:46:11

36 Masurier  Chateau Julie [1082]  CHAMALIERES (63400) SEF 02/07  20:25:50 2:20:17 0:46:33

37 Chateau Edouard [1081] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 02/07  20:25:54 2:20:21 0:46:37

38 Durieux Olivier [1067]  ST ROMAIN LACHALM (43620) SEH 02/07  20:25:56 2:20:23 0:46:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Aumaitre Eloi [1034]  baixas (66390) JUH 02/07  20:27:28 2:21:55 0:48:11

40 Nicolas Justine [1086]  VIMINES (73160) SEF 02/07  20:29:00 2:23:27 0:49:43

41 Labarre David [1078]  CLOHARS CARNOET (29360) SEH 02/07  20:29:31 2:23:58 0:50:14

42 Sinet Perrine [1027]  Lyon (69003) SEF 02/07  20:30:16 2:24:43 0:50:59

43 Martin Laurent [1072]  GONCELIN (38570) SEH 02/07  20:30:58 2:25:25 0:51:41

44 Soum Delphine [1126]   () V1F 02/07  20:31:20 2:25:47 0:52:03

45 Theveniot Peter [1121] Méribel sport montagne  () SEH 02/07  20:31:51 2:26:18 0:52:34

46 Quibriac Yann [1023]  Lyon (69009) SEH 02/07  20:32:47 2:27:14 0:53:30

47
Gueltas Adeline [1091] Team Du Pelem Saint Nicolas Du Pelem

(22480)
SEF 02/07  20:32:50 2:27:17 0:53:33

48 Bonnefond Celine [1105] Veo2000 La Plagne Aime (73210) V1F 02/07  20:33:01 2:27:28 0:53:44

49 Boutry Tanguy [1066]  Communay France (69360) V1H 02/07  20:34:21 2:28:48 0:55:04

50 Liatard Aurélie [1106]  TRéVIGNIN (73100) SEF 02/07  20:34:29 2:28:56 0:55:12

51 De Carli Cyril [1103]  CHALON SUR SAONE (71100) SEH 02/07  20:35:27 2:29:54 0:56:10

52 Apolonia Jenny [1094]  Bozel () SEF 02/07  20:35:55 2:30:22 0:56:38

53
Roger Julien [1044] Les Paysans De Verchaix  VERCHAIX

(74440)
SEH 02/07  20:37:32 2:31:59 0:58:15

54 Hessel Philippe [1041]  SENNECEY LES DIJON (21800) V2H 02/07  20:37:42 2:32:09 0:58:25

55 Avril Anne [1079]  GRENOBLE (38000) SEF 02/07  20:37:58 2:32:25 0:58:41

56 Bouquerel Laure [1047]  Lyon (69003) SEF 02/07  20:41:44 2:36:11 1:02:27

57 Convert Joseph [1113]   () SEH 02/07  20:43:08 2:37:35 1:03:51

58 Vachon Hugues [1090]  Entre Deux Guiers (38380) V2H 02/07  20:43:26 2:37:53 1:04:09

59 Gerbollet Nicolas [1095]  bruxelles (1050) SEH 02/07  20:48:24 2:42:51 1:09:07

60 Forestiere Gerard [1116] UST courir à St Tropez  () V3H 02/07  20:49:28 2:43:55 1:10:11

61 Brisa Delphine [1073]  vimines (73160) V1F 02/07  20:51:01 2:45:28 1:11:44

62 Coutagne Sarah [1016]  orvault (44700) V1F 02/07  20:53:28 2:47:55 1:14:11

63 Denis Claire [1015]  orvault (44700) SEF 02/07  20:54:39 2:49:06 1:15:22

64 Rouault Magali [1002]  Jouars-Pontchartrain (78760) SEF 02/07  20:57:05 2:51:32 1:17:48

65
Lemaitre Delphine [1101] Jogging Pays De Lamballe la malhoure

(22640)
SEF 02/07  20:58:25 2:52:52 1:19:08

66 Lecomte Valerie [1087]  VIMINES (73160) V1F 02/07  21:01:49 2:56:16 1:22:32

67 De Carli Jean Yves [1102]  CHALON SUR SAONE (71100) V2H 02/07  21:02:01 2:56:28 1:22:44

68 Ferlet Nicolas [1063] Breuve Par 9 BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 02/07  21:02:11 2:56:38 1:22:54

69 Glatard Marion [1062]  lyon (69006) SEF 02/07  21:04:42 2:59:09 1:25:25

70 Feasson Julien [1061]  lyon (69006) V1H 02/07  21:04:44 2:59:11 1:25:27

71 Duval Angélique [1059]  Chambery (73000) SEF 02/07  21:11:14 3:05:41 1:31:57

72 Mirambet Ludovic [1042]  Paris (75010) SEH 02/07  21:11:17 3:05:44 1:32:00

73 Bourreau Alexandre [1039]  Paris (75011) SEH 02/07  21:11:22 3:05:49 1:32:05

74 Drouet Nicolas [1038]  Levallois Perret (92300) SEH 02/07  21:11:24 3:05:51 1:32:07

75 Stauth Matthieu [1018]  Haguenau (67500) ESH 02/07  21:12:44 3:07:11 1:33:27

76 Sault Stephane [1048]  Fontainebleau (77300) V2H 02/07  21:14:53 3:09:20 1:35:36

77 Clairay Bruno [1049] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) V1H 02/07  21:14:57 3:09:24 1:35:40

78 Pignat Philippe [1050]  Fontainebleau (77300) V1H 02/07  21:14:58 3:09:25 1:35:41

79 Abdoulkarim Aboubacar [1022]  Lyon (69008) SEH 02/07  21:17:10 3:11:37 1:37:53

80 Pinazzi Florian [1028]  SEEZ (73700) SEH 02/07  21:17:25 3:11:52 1:38:08

81
Ereteo Eric [1014] Spiridon Cote D'azur St Cezaire sur Siagne

(06530)
V2H 02/07  21:20:49 3:15:16 1:41:32

82 Giai-Pron Laetitia  [1033]  Les Lilas  (93260) V1F 02/07  21:23:38 3:18:05 1:44:21

83 Cossart Marie Dominique [1045]  creteil (94000 ) V2F 02/07  21:29:09 3:23:36 1:49:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Anquetil Gilles [1037] Spiridon Ca Nice (06200) V3H 02/07  21:29:11 3:23:38 1:49:54

85 Almy Nelly [1036] Spiridon Cote D'azur CAEN (14000) V3F 02/07  21:29:13 3:23:40 1:49:56

86 Baccard Daniel [1006] Spiridon Cote D Azur nice (06100) V4H 02/07  21:29:16 3:23:43 1:49:59

87 Baudy Sylvie [1051] Athletic Vallerois caussols (06460) V1F 02/07  21:30:12 3:24:39 1:50:55

88 Rempenaux Jessica  [1052]  saint vallier de thiey (06460) V1F 02/07  21:30:18 3:24:45 1:51:01

89 Marczewski Vincent [1111]  GRANIER (73210) SEH 02/07  21:31:07 3:25:34 1:51:50

90 Le Gall Françoise [1031] Asva Vitry Fontenay auxRoses (92260) V2F 02/07  21:31:31 3:25:58 1:52:14

91 Baccard Bernadette [1005] Spiridon Cote D Azur nice (06100) V3F 02/07  21:34:02 3:28:29 1:54:45

92 Boudou Faustine [1054]  Chambéry (73000) SEF 02/07  21:34:22 3:28:49 1:55:05

93 Charles Geraldine [1115]   () V1F 02/07  21:34:24 3:28:51 1:55:07

94
Van Den Abbeele Marc [1053] La Preuve Par 9 Bourgoin Jallieu

(38300)
V1H 02/07  21:35:19 3:29:46 1:56:02

95 Yvart Isabelle [1008]  trappes (78190) SEF 02/07  21:39:55 3:34:22 2:00:38

96 Dumas Camille [1083]  LYON (69002) SEH 02/07  21:39:58 3:34:25 2:00:41

97
Christophe Muriel [1020] Spiridon Cote D'azur saint jeannet

(06640)
V2F 02/07  21:40:23 3:34:50 2:01:06

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Josiane De Lopez [1026] Spiridon Côte D'azur 06200 V3F

Nicole Fighiera [1003] Spiridon Cote D'azur 06200 V2F

Sylvie Gilly [1019] Spiridon Côte D'azur 83340 V3F

Cathy Guillaud [1004] Spiridon Cote D Azur 06140 V1F

Martine Schoenenberger [1001]  83370 V3F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ozeray Gary [1123]   () SEH 02/07  19:39:17 1:33:44  

2
Sautel Florian [1109] Courchevel Sports Alpinisme la Léchère

(73260)
ESH 02/07  19:39:17 1:33:44 0:00:00

3 Pasero Mikael [1112]   () SEH 02/07  19:47:59 1:42:26 0:08:42

4 Battendier Sevan [1122] Team Zoomyn  () SEH 02/07  19:50:24 1:44:51 0:11:07

5 Durand Julien [1089]  POISY (74330) SEH 02/07  19:50:24 1:44:51 0:11:07

6 Cordier Etienne [1114] Meribel sport montagne  () SEH 02/07  19:51:59 1:46:26 0:12:42

7 Bedoy Loïc [1118] Méribel sport montagne  () SEH 02/07  19:52:03 1:46:30 0:12:46

8 Bonnefond Rolland [1104] Veo2000 La Plagne Aime (73210) V1H 02/07  19:52:44 1:47:11 0:13:27

9 Erard Domnin [1124]   () SEH 02/07  19:55:26 1:49:53 0:16:09

10 Benoit Michael [1107]  Bozel () V1H 02/07  19:55:58 1:50:25 0:16:41

11 Page Jean François [1099]  Morzine (74110) SEH 02/07  19:56:55 1:51:22 0:17:38

12 Mauge Maxime [1085]  Vimines (73160) SEH 02/07  20:00:35 1:55:02 0:21:18

13 Soum Sébastien [1127]   () V1H 02/07  20:00:38 1:55:05 0:21:21

14 Gaudiau  François [1055]  CURGY (71400) SEH 02/07  20:00:56 1:55:23 0:21:39

15 Henry Guillaume [1110] Bcyclet MARLENS (74210) SEH 02/07  20:01:19 1:55:46 0:22:02

16 Court Jean François [1010]  les molunes (39310) V1H 02/07  20:02:16 1:56:43 0:22:59

17 Barré Kévin [1077]  Andard (49800) SEH 02/07  20:03:44 1:58:11 0:24:27

18 Wintergerst Benoît [1046]  Ecully (69130) SEH 02/07  20:03:55 1:58:22 0:24:38

19 Marin Nicolas [1125]   () SEH 02/07  20:04:21 1:58:48 0:25:04

20 Massardier Lucas [1120]   () CAH 02/07  20:05:18 1:59:45 0:26:01

21 Gomane Alexis [1117]   () SEH 02/07  20:05:31 1:59:58 0:26:14

22 Leunis Théo [1058] Veo2000 granier (73210) JUH 02/07  20:06:13 2:00:40 0:26:56

23 Pozzoli Robinson [1080]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:06:35 2:01:02 0:27:18

24 Manceau Fabian [1057] Asptt Grenoble GRENOBLE (38000) V1H 02/07  20:07:58 2:02:25 0:28:41

25 De Biase Sébastien [1119] 7e BCA  () SEH 02/07  20:10:25 2:04:52 0:31:08

26
Degat François [1043] Morillon Animation (74) VERCHAIS

(74440)
SEH 02/07  20:10:33 2:05:00 0:31:16

27 Giaccone Loïc [1100]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:10:54 2:05:21 0:31:37

28 Le Bars Loic [1098] Meribel Sport Montagne Moutiers (73600) V1H 02/07  20:15:16 2:09:43 0:35:59

29 Masson Théo [1093]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:15:48 2:10:15 0:36:31

30 Paquet Jean Pierre [1029] Psa Acc SAINT LAURENT (08090) V2H 02/07  20:16:36 2:11:03 0:37:19

31
Morel Laurent [1074] Jogging Club De Véranne

BOURG-ARGENTAL (42220)
V1H 02/07  20:21:26 2:15:53 0:42:09

32
Calpe Pascal [1075] Jogging Club Veranne Bourg-Argental

(42220)
V1H 02/07  20:21:28 2:15:55 0:42:11

33 Chateau Edouard [1081] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 02/07  20:25:54 2:20:21 0:46:37

34 Durieux Olivier [1067]  ST ROMAIN LACHALM (43620) SEH 02/07  20:25:56 2:20:23 0:46:39

35 Aumaitre Eloi [1034]  baixas (66390) JUH 02/07  20:27:28 2:21:55 0:48:11

36 Labarre David [1078]  CLOHARS CARNOET (29360) SEH 02/07  20:29:31 2:23:58 0:50:14

37 Martin Laurent [1072]  GONCELIN (38570) SEH 02/07  20:30:58 2:25:25 0:51:41

38 Theveniot Peter [1121] Méribel sport montagne  () SEH 02/07  20:31:51 2:26:18 0:52:34

39 Quibriac Yann [1023]  Lyon (69009) SEH 02/07  20:32:47 2:27:14 0:53:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Boutry Tanguy [1066]  Communay France (69360) V1H 02/07  20:34:21 2:28:48 0:55:04

41 De Carli Cyril [1103]  CHALON SUR SAONE (71100) SEH 02/07  20:35:27 2:29:54 0:56:10

42
Roger Julien [1044] Les Paysans De Verchaix  VERCHAIX

(74440)
SEH 02/07  20:37:32 2:31:59 0:58:15

43 Hessel Philippe [1041]  SENNECEY LES DIJON (21800) V2H 02/07  20:37:42 2:32:09 0:58:25

44 Convert Joseph [1113]   () SEH 02/07  20:43:08 2:37:35 1:03:51

45 Vachon Hugues [1090]  Entre Deux Guiers (38380) V2H 02/07  20:43:26 2:37:53 1:04:09

46 Gerbollet Nicolas [1095]  bruxelles (1050) SEH 02/07  20:48:24 2:42:51 1:09:07

47 Forestiere Gerard [1116] UST courir à St Tropez  () V3H 02/07  20:49:28 2:43:55 1:10:11

48 De Carli Jean Yves [1102]  CHALON SUR SAONE (71100) V2H 02/07  21:02:01 2:56:28 1:22:44

49 Ferlet Nicolas [1063] Breuve Par 9 BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 02/07  21:02:11 2:56:38 1:22:54

50 Feasson Julien [1061]  lyon (69006) V1H 02/07  21:04:44 2:59:11 1:25:27

51 Mirambet Ludovic [1042]  Paris (75010) SEH 02/07  21:11:17 3:05:44 1:32:00

52 Bourreau Alexandre [1039]  Paris (75011) SEH 02/07  21:11:22 3:05:49 1:32:05

53 Drouet Nicolas [1038]  Levallois Perret (92300) SEH 02/07  21:11:24 3:05:51 1:32:07

54 Stauth Matthieu [1018]  Haguenau (67500) ESH 02/07  21:12:44 3:07:11 1:33:27

55 Sault Stephane [1048]  Fontainebleau (77300) V2H 02/07  21:14:53 3:09:20 1:35:36

56 Clairay Bruno [1049] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) V1H 02/07  21:14:57 3:09:24 1:35:40

57 Pignat Philippe [1050]  Fontainebleau (77300) V1H 02/07  21:14:58 3:09:25 1:35:41

58 Abdoulkarim Aboubacar [1022]  Lyon (69008) SEH 02/07  21:17:10 3:11:37 1:37:53

59 Pinazzi Florian [1028]  SEEZ (73700) SEH 02/07  21:17:25 3:11:52 1:38:08

60
Ereteo Eric [1014] Spiridon Cote D'azur St Cezaire sur Siagne

(06530)
V2H 02/07  21:20:49 3:15:16 1:41:32

61 Anquetil Gilles [1037] Spiridon Ca Nice (06200) V3H 02/07  21:29:11 3:23:38 1:49:54

62 Baccard Daniel [1006] Spiridon Cote D Azur nice (06100) V4H 02/07  21:29:16 3:23:43 1:49:59

63 Marczewski Vincent [1111]  GRANIER (73210) SEH 02/07  21:31:07 3:25:34 1:51:50

64
Van Den Abbeele Marc [1053] La Preuve Par 9 Bourgoin Jallieu

(38300)
V1H 02/07  21:35:19 3:29:46 1:56:02

65 Dumas Camille [1083]  LYON (69002) SEH 02/07  21:39:58 3:34:25 2:00:41
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Classement Scratch Femmes

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Capelle Jeanne [1108] Boulogne Ac PARIS (75013) SEF 02/07  20:09:30 2:03:57  

2
Duchamp Stephanie [1092] Jogging Club Veranne PELUSSIN

(42410)
V1F 02/07  20:21:22 2:15:49 0:11:52

3 Amar Jocelyne [1097]   () V2F 02/07  20:25:28 2:19:55 0:15:58

4 Masurier  Chateau Julie [1082]  CHAMALIERES (63400) SEF 02/07  20:25:50 2:20:17 0:16:20

5 Nicolas Justine [1086]  VIMINES (73160) SEF 02/07  20:29:00 2:23:27 0:19:30

6 Sinet Perrine [1027]  Lyon (69003) SEF 02/07  20:30:16 2:24:43 0:20:46

7 Soum Delphine [1126]   () V1F 02/07  20:31:20 2:25:47 0:21:50

8
Gueltas Adeline [1091] Team Du Pelem Saint Nicolas Du Pelem

(22480)
SEF 02/07  20:32:50 2:27:17 0:23:20

9 Bonnefond Celine [1105] Veo2000 La Plagne Aime (73210) V1F 02/07  20:33:01 2:27:28 0:23:31

10 Liatard Aurélie [1106]  TRéVIGNIN (73100) SEF 02/07  20:34:29 2:28:56 0:24:59

11 Apolonia Jenny [1094]  Bozel () SEF 02/07  20:35:55 2:30:22 0:26:25

12 Avril Anne [1079]  GRENOBLE (38000) SEF 02/07  20:37:58 2:32:25 0:28:28

13 Bouquerel Laure [1047]  Lyon (69003) SEF 02/07  20:41:44 2:36:11 0:32:14

14 Brisa Delphine [1073]  vimines (73160) V1F 02/07  20:51:01 2:45:28 0:41:31

15 Coutagne Sarah [1016]  orvault (44700) V1F 02/07  20:53:28 2:47:55 0:43:58

16 Denis Claire [1015]  orvault (44700) SEF 02/07  20:54:39 2:49:06 0:45:09

17 Rouault Magali [1002]  Jouars-Pontchartrain (78760) SEF 02/07  20:57:05 2:51:32 0:47:35

18
Lemaitre Delphine [1101] Jogging Pays De Lamballe la malhoure

(22640)
SEF 02/07  20:58:25 2:52:52 0:48:55

19 Lecomte Valerie [1087]  VIMINES (73160) V1F 02/07  21:01:49 2:56:16 0:52:19

20 Glatard Marion [1062]  lyon (69006) SEF 02/07  21:04:42 2:59:09 0:55:12

21 Duval Angélique [1059]  Chambery (73000) SEF 02/07  21:11:14 3:05:41 1:01:44

22 Giai-Pron Laetitia  [1033]  Les Lilas  (93260) V1F 02/07  21:23:38 3:18:05 1:14:08

23 Cossart Marie Dominique [1045]  creteil (94000 ) V2F 02/07  21:29:09 3:23:36 1:19:39

24 Almy Nelly [1036] Spiridon Cote D'azur CAEN (14000) V3F 02/07  21:29:13 3:23:40 1:19:43

25 Baudy Sylvie [1051] Athletic Vallerois caussols (06460) V1F 02/07  21:30:12 3:24:39 1:20:42

26 Rempenaux Jessica  [1052]  saint vallier de thiey (06460) V1F 02/07  21:30:18 3:24:45 1:20:48

27 Le Gall Françoise [1031] Asva Vitry Fontenay auxRoses (92260) V2F 02/07  21:31:31 3:25:58 1:22:01

28 Baccard Bernadette [1005] Spiridon Cote D Azur nice (06100) V3F 02/07  21:34:02 3:28:29 1:24:32

29 Boudou Faustine [1054]  Chambéry (73000) SEF 02/07  21:34:22 3:28:49 1:24:52

30 Charles Geraldine [1115]   () V1F 02/07  21:34:24 3:28:51 1:24:54

31 Yvart Isabelle [1008]  trappes (78190) SEF 02/07  21:39:55 3:34:22 1:30:25

32
Christophe Muriel [1020] Spiridon Cote D'azur saint jeannet

(06640)
V2F 02/07  21:40:23 3:34:50 1:30:53
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Classement CAH

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Massardier Lucas [1120]   () CAH 02/07  20:05:18 1:59:45  

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sautel Florian [1109] Courchevel Sports Alpinisme la Léchère

(73260)
ESH 02/07  19:39:17 1:33:44  

2 Stauth Matthieu [1018]  Haguenau (67500) ESH 02/07  21:12:44 3:07:11 1:33:27

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leunis Théo [1058] Veo2000 granier (73210) JUH 02/07  20:06:13 2:00:40  

2 Aumaitre Eloi [1034]  baixas (66390) JUH 02/07  20:27:28 2:21:55 0:21:15

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Capelle Jeanne [1108] Boulogne Ac PARIS (75013) SEF 02/07  20:09:30 2:03:57  

2 Masurier  Chateau Julie [1082]  CHAMALIERES (63400) SEF 02/07  20:25:50 2:20:17 0:16:20

3 Nicolas Justine [1086]  VIMINES (73160) SEF 02/07  20:29:00 2:23:27 0:19:30

4 Sinet Perrine [1027]  Lyon (69003) SEF 02/07  20:30:16 2:24:43 0:20:46

5
Gueltas Adeline [1091] Team Du Pelem Saint Nicolas Du Pelem

(22480)
SEF 02/07  20:32:50 2:27:17 0:23:20

6 Liatard Aurélie [1106]  TRéVIGNIN (73100) SEF 02/07  20:34:29 2:28:56 0:24:59

7 Apolonia Jenny [1094]  Bozel () SEF 02/07  20:35:55 2:30:22 0:26:25

8 Avril Anne [1079]  GRENOBLE (38000) SEF 02/07  20:37:58 2:32:25 0:28:28

9 Bouquerel Laure [1047]  Lyon (69003) SEF 02/07  20:41:44 2:36:11 0:32:14

10 Denis Claire [1015]  orvault (44700) SEF 02/07  20:54:39 2:49:06 0:45:09

11 Rouault Magali [1002]  Jouars-Pontchartrain (78760) SEF 02/07  20:57:05 2:51:32 0:47:35

12
Lemaitre Delphine [1101] Jogging Pays De Lamballe la malhoure

(22640)
SEF 02/07  20:58:25 2:52:52 0:48:55

13 Glatard Marion [1062]  lyon (69006) SEF 02/07  21:04:42 2:59:09 0:55:12

14 Duval Angélique [1059]  Chambery (73000) SEF 02/07  21:11:14 3:05:41 1:01:44

15 Boudou Faustine [1054]  Chambéry (73000) SEF 02/07  21:34:22 3:28:49 1:24:52

16 Yvart Isabelle [1008]  trappes (78190) SEF 02/07  21:39:55 3:34:22 1:30:25

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ozeray Gary [1123]   () SEH 02/07  19:39:17 1:33:44  

2 Pasero Mikael [1112]   () SEH 02/07  19:47:59 1:42:26 0:08:42

3 Battendier Sevan [1122] Team Zoomyn  () SEH 02/07  19:50:24 1:44:51 0:11:07

4 Durand Julien [1089]  POISY (74330) SEH 02/07  19:50:24 1:44:51 0:11:07

5 Cordier Etienne [1114] Meribel sport montagne  () SEH 02/07  19:51:59 1:46:26 0:12:42

6 Bedoy Loïc [1118] Méribel sport montagne  () SEH 02/07  19:52:03 1:46:30 0:12:46

7 Erard Domnin [1124]   () SEH 02/07  19:55:26 1:49:53 0:16:09

8 Page Jean François [1099]  Morzine (74110) SEH 02/07  19:56:55 1:51:22 0:17:38

9 Mauge Maxime [1085]  Vimines (73160) SEH 02/07  20:00:35 1:55:02 0:21:18

10 Gaudiau  François [1055]  CURGY (71400) SEH 02/07  20:00:56 1:55:23 0:21:39

11 Henry Guillaume [1110] Bcyclet MARLENS (74210) SEH 02/07  20:01:19 1:55:46 0:22:02

12 Barré Kévin [1077]  Andard (49800) SEH 02/07  20:03:44 1:58:11 0:24:27

13 Wintergerst Benoît [1046]  Ecully (69130) SEH 02/07  20:03:55 1:58:22 0:24:38

14 Marin Nicolas [1125]   () SEH 02/07  20:04:21 1:58:48 0:25:04

15 Gomane Alexis [1117]   () SEH 02/07  20:05:31 1:59:58 0:26:14

16 Pozzoli Robinson [1080]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:06:35 2:01:02 0:27:18

17 De Biase Sébastien [1119] 7e BCA  () SEH 02/07  20:10:25 2:04:52 0:31:08

18
Degat François [1043] Morillon Animation (74) VERCHAIS

(74440)
SEH 02/07  20:10:33 2:05:00 0:31:16

19 Giaccone Loïc [1100]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:10:54 2:05:21 0:31:37

20 Masson Théo [1093]  GRENOBLE (38000) SEH 02/07  20:15:48 2:10:15 0:36:31

21 Chateau Edouard [1081] Xttr43 Chamalieres (63400) SEH 02/07  20:25:54 2:20:21 0:46:37

22 Durieux Olivier [1067]  ST ROMAIN LACHALM (43620) SEH 02/07  20:25:56 2:20:23 0:46:39

23 Labarre David [1078]  CLOHARS CARNOET (29360) SEH 02/07  20:29:31 2:23:58 0:50:14

24 Martin Laurent [1072]  GONCELIN (38570) SEH 02/07  20:30:58 2:25:25 0:51:41

25 Theveniot Peter [1121] Méribel sport montagne  () SEH 02/07  20:31:51 2:26:18 0:52:34

26 Quibriac Yann [1023]  Lyon (69009) SEH 02/07  20:32:47 2:27:14 0:53:30

27 De Carli Cyril [1103]  CHALON SUR SAONE (71100) SEH 02/07  20:35:27 2:29:54 0:56:10

28
Roger Julien [1044] Les Paysans De Verchaix  VERCHAIX

(74440)
SEH 02/07  20:37:32 2:31:59 0:58:15

29 Convert Joseph [1113]   () SEH 02/07  20:43:08 2:37:35 1:03:51

30 Gerbollet Nicolas [1095]  bruxelles (1050) SEH 02/07  20:48:24 2:42:51 1:09:07

31 Ferlet Nicolas [1063] Breuve Par 9 BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 02/07  21:02:11 2:56:38 1:22:54

32 Mirambet Ludovic [1042]  Paris (75010) SEH 02/07  21:11:17 3:05:44 1:32:00

33 Bourreau Alexandre [1039]  Paris (75011) SEH 02/07  21:11:22 3:05:49 1:32:05

34 Drouet Nicolas [1038]  Levallois Perret (92300) SEH 02/07  21:11:24 3:05:51 1:32:07

35 Abdoulkarim Aboubacar [1022]  Lyon (69008) SEH 02/07  21:17:10 3:11:37 1:37:53

36 Pinazzi Florian [1028]  SEEZ (73700) SEH 02/07  21:17:25 3:11:52 1:38:08

37 Marczewski Vincent [1111]  GRANIER (73210) SEH 02/07  21:31:07 3:25:34 1:51:50

38 Dumas Camille [1083]  LYON (69002) SEH 02/07  21:39:58 3:34:25 2:00:41

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Duchamp Stephanie [1092] Jogging Club Veranne PELUSSIN

(42410)
V1F 02/07  20:21:22 2:15:49  

2 Soum Delphine [1126]   () V1F 02/07  20:31:20 2:25:47 0:09:58

3 Bonnefond Celine [1105] Veo2000 La Plagne Aime (73210) V1F 02/07  20:33:01 2:27:28 0:11:39

4 Brisa Delphine [1073]  vimines (73160) V1F 02/07  20:51:01 2:45:28 0:29:39

5 Coutagne Sarah [1016]  orvault (44700) V1F 02/07  20:53:28 2:47:55 0:32:06

6 Lecomte Valerie [1087]  VIMINES (73160) V1F 02/07  21:01:49 2:56:16 0:40:27

7 Giai-Pron Laetitia  [1033]  Les Lilas  (93260) V1F 02/07  21:23:38 3:18:05 1:02:16

8 Baudy Sylvie [1051] Athletic Vallerois caussols (06460) V1F 02/07  21:30:12 3:24:39 1:08:50

9 Rempenaux Jessica  [1052]  saint vallier de thiey (06460) V1F 02/07  21:30:18 3:24:45 1:08:56

10 Charles Geraldine [1115]   () V1F 02/07  21:34:24 3:28:51 1:13:02

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cathy Guillaud [1004] Spiridon Cote D Azur 06140 V1F

12

http://trailsvanoise.wix.com/pralognan
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefond Rolland [1104] Veo2000 La Plagne Aime (73210) V1H 02/07  19:52:44 1:47:11  

2 Benoit Michael [1107]  Bozel () V1H 02/07  19:55:58 1:50:25 0:03:14

3 Soum Sébastien [1127]   () V1H 02/07  20:00:38 1:55:05 0:07:54

4 Court Jean François [1010]  les molunes (39310) V1H 02/07  20:02:16 1:56:43 0:09:32

5 Manceau Fabian [1057] Asptt Grenoble GRENOBLE (38000) V1H 02/07  20:07:58 2:02:25 0:15:14

6 Le Bars Loic [1098] Meribel Sport Montagne Moutiers (73600) V1H 02/07  20:15:16 2:09:43 0:22:32

7
Morel Laurent [1074] Jogging Club De Véranne

BOURG-ARGENTAL (42220)
V1H 02/07  20:21:26 2:15:53 0:28:42

8
Calpe Pascal [1075] Jogging Club Veranne Bourg-Argental

(42220)
V1H 02/07  20:21:28 2:15:55 0:28:44

9 Boutry Tanguy [1066]  Communay France (69360) V1H 02/07  20:34:21 2:28:48 0:41:37

10 Feasson Julien [1061]  lyon (69006) V1H 02/07  21:04:44 2:59:11 1:12:00

11 Clairay Bruno [1049] Tri Aventure FONTAINEBLEAU (77300) V1H 02/07  21:14:57 3:09:24 1:22:13

12 Pignat Philippe [1050]  Fontainebleau (77300) V1H 02/07  21:14:58 3:09:25 1:22:14

13
Van Den Abbeele Marc [1053] La Preuve Par 9 Bourgoin Jallieu

(38300)
V1H 02/07  21:35:19 3:29:46 1:42:35

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amar Jocelyne [1097]   () V2F 02/07  20:25:28 2:19:55  

2 Cossart Marie Dominique [1045]  creteil (94000 ) V2F 02/07  21:29:09 3:23:36 1:03:41

3 Le Gall Françoise [1031] Asva Vitry Fontenay auxRoses (92260) V2F 02/07  21:31:31 3:25:58 1:06:03

4
Christophe Muriel [1020] Spiridon Cote D'azur saint jeannet

(06640)
V2F 02/07  21:40:23 3:34:50 1:14:55

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicole Fighiera [1003] Spiridon Cote D'azur 06200 V2F
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Classement V2H

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paquet Jean Pierre [1029] Psa Acc SAINT LAURENT (08090) V2H 02/07  20:16:36 2:11:03  

2 Hessel Philippe [1041]  SENNECEY LES DIJON (21800) V2H 02/07  20:37:42 2:32:09 0:21:06

3 Vachon Hugues [1090]  Entre Deux Guiers (38380) V2H 02/07  20:43:26 2:37:53 0:26:50

4 De Carli Jean Yves [1102]  CHALON SUR SAONE (71100) V2H 02/07  21:02:01 2:56:28 0:45:25

5 Sault Stephane [1048]  Fontainebleau (77300) V2H 02/07  21:14:53 3:09:20 0:58:17

6
Ereteo Eric [1014] Spiridon Cote D'azur St Cezaire sur Siagne

(06530)
V2H 02/07  21:20:49 3:15:16 1:04:13

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Almy Nelly [1036] Spiridon Cote D'azur CAEN (14000) V3F 02/07  21:29:13 3:23:40  

2 Baccard Bernadette [1005] Spiridon Cote D Azur nice (06100) V3F 02/07  21:34:02 3:28:29 0:04:49

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Josiane De Lopez [1026] Spiridon Côte D'azur 06200 V3F

Sylvie Gilly [1019] Spiridon Côte D'azur 83340 V3F

Martine Schoenenberger [1001]  83370 V3F
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Classement V3H

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Forestiere Gerard [1116] UST courir à St Tropez  () V3H 02/07  20:49:28 2:43:55  

2 Anquetil Gilles [1037] Spiridon Ca Nice (06200) V3H 02/07  21:29:11 3:23:38 0:39:43

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée TAV02/07/2016 - 02/07/2016
Distance: 15   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baccard Daniel [1006] Spiridon Cote D Azur nice (06100) V4H 02/07  21:29:16 3:23:43  

Non classés V4H
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